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Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.

Οι Χιλιομετρικές Θέσεις (ΧΘ) κατά μήκος της Γραμμής OSS2/OSS2N αντιστοιχούν στην ενιαία 
χιλιομέτρηση της γραμμής, που ξεκινάει από την Κύπρο. Η χιλιομέτρηση του Ελληνικού Τμήματος της 
Γραμμής OSS2/OSS2N ξεκινάει από τη ΧΘ 293.
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Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.

Οι Χιλιομετρικές Θέσεις (ΧΘ) κατά μήκος της Γραμμής OSS2/OSS2N αντιστοιχούν στην ενιαία 
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Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.

Οι Χιλιομετρικές Θέσεις (ΧΘ) κατά μήκος της Γραμμής OSS2/OSS2N αντιστοιχούν στην ενιαία 
χιλιομέτρηση της γραμμής, που ξεκινάει από την Κύπρο. Η χιλιομέτρηση του Ελληνικού Τμήματος της 
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Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.

Οι Χιλιομετρικές Θέσεις (ΧΘ) κατά μήκος της Γραμμής OSS2/OSS2N αντιστοιχούν στην ενιαία 
χιλιομέτρηση της γραμμής, που ξεκινάει από την Κύπρο. Η χιλιομέτρηση του Ελληνικού Τμήματος της 
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Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.
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χιλιομέτρηση της γραμμής, που ξεκινάει από την Κύπρο. Η χιλιομέτρηση του Ελληνικού Τμήματος της 
Γραμμής OSS2/OSS2N ξεκινάει από τη ΧΘ 293.



KEY PLAN/ ΚΛΕΙΔΑ

REFERENCE DOCUMENTS / DRAWINGS
 ΣΧΕΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ / ΣΧΕΔΙΑ

DOCUMENT / AΡ. ΕΓΓΡΑΦΟΥ DOCUMENTΤΙΤLΕ  / ΤΙΤΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ
C

:\U
se

rs
\g

io
ti\

D
e

sk
to

p\
1

5.
1.

9.
2 

P
ro

te
ct

ed
 a

re
as

 a
n

d 
ec

ol
og

ic
a

l s
e

ns
iti

vi
tie

s 
m

a
p 

- 
O

ffs
ho

re
 S

ec
tio

n_
S

he
et

s.
m

xd

OSS3

OSS3N

OSS3N

GR4330004
K550

500

20
0

10
0

50

1000

50
0

2000

1000

1000

20

1000

50050
0

1000

1000

250 km

300 km

Crete/Crete/
ΚρήτηΚρήτη

510000

510000

540000

540000

570000

600000

600000

3940000

39
40

00
0

39
70

00
0

39
70

00
0

4000000

40
00

00
0

A3

Size/
Μέγεθος

Sheet/ 
Φύλλο

Rev/
Αναθ 

Scale/
Κλίμακα

Project DWG No./ Αρ. Σχ. Έργου: 

PROJECT TITLE - ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

COMPANY / ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Contract No:
Αρ. Συμβολαίου:

DOCUMENT TITLE - ΤΙΤΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ

Rev.
Αναθ.

Date
Ημερομ.

Drawn
Σχεδίαση

Checked
Έλεγχος

Approved
Έγκριση

Description
Περιγραφή

Company's DWG No/ Αρ. Σχ. Εταιρείας:

0

-

Engineer's DWG No/ Αρ. Σχ. Μελετητή:

AF117276

Document Name: 15.1.9.2 Protected areas and ecological sensitivities map - Offshore Section_Sheets

0 ISSUED FOR REVIEW GIE VAG

ΕΡΓΟ ΑΓΩΓΟΥ EASTMED

SPP

PROTECTED AREAS AND ECOLOGICAL SENSITIVITIES MAP/
ΧΑΡΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ

 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΥΑΙΣΘΗΣΙΩΝ

EASTMED GREEK SECTION -  ENVIRONMENTAL & SOCIAL IMPACT ASSESMENT
EASTMED ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ - ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ

Map n°:

EASTMED PIPELINE PROJECT

CONSULTANT/ ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

0 5 10
km´

6
78

9

123
4

5

Greece

Turkey

Israel

Cyprus

Egypt

Albania

Libya

7 of 9

SCALE/  ΚΛΙΜΑΚΑ

COORDINATE SYSTEM/ ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

NOTES/ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

Coordinate System: Greek Grid
Projection: Transverse Mercator
Datum: GGRS 1987
False Easting: 500.000,0000
False Northing: 0,0000
Central Meridian: 24,0000
Scale Factor: 0,9996
Latitude Of Origin: 0,0000
Units: Meter

1:300.000

15.1.9.2

PERM-GREE-ESIA-DWG-0014 / Section 15.1.9.2

OFFSHORE SECTION/ ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟ ΤΜΗΜΑ

18/4/2022

Kilometer Positions (KP) along OSS2/OSS2N Line correspond to the integrated chainage of the line, 
starting from Cyprus. Chainage of the Greek Section of OSS2/OSS2N Line starts at KP 293.

Οι Χιλιομετρικές Θέσεις (ΧΘ) κατά μήκος της Γραμμής OSS2/OSS2N αντιστοιχούν στην ενιαία 
χιλιομέτρηση της γραμμής, που ξεκινάει από την Κύπρο. Η χιλιομέτρηση του Ελληνικού Τμήματος της 
Γραμμής OSS2/OSS2N ξεκινάει από τη ΧΘ 293.
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